Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 24-05-2019 roku.



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro prowadzonego bez zastosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) – zgodnie z dyspozycją art. 4 pkt 8 powołanej ustawy.PT: 

„Wykonanie i montaż wiat przystankowych”

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki informuje o zakończeniu postępowania na wykonanie powyższego zadania. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. Oferta Nr 3 zastała odrzucana z powodu braku załącznika w postaci proponowanego modelu wiat przystankowych i formularza ofertowego. 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryterium ceny (znaczenie 100%) zgodnie z wzorem określonym w Zaproszeniu do składania ofert.
Na podstawie przeprowadzonej oceny Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał wskazaną ofertę za najkorzystniejszą. 

Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir Sobczyk
ul. Akacjowa 3
86-005 Białe Błota
Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu oraz ofert ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby punktów znajduje się w poniższej tabeli:


	Numer oferty 
	Firma
	Dane adresowe
	Kwota 
zamówienia brutto ( 100%)
	Porównanie złożonych ofert
Punkty       Razem

	1
	[bookmark: _GoBack]Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir Sobczyk
	ul. Akacjowa 3
86-005 Białe Błota
	51168,00
	53,02
	1

	2
	Arret Sp. z o.o.

	Zabrze 
41-807, 
ul. Kopalniana 11

	92250,00
	100
	2

	3
	P.P.H.U. KROLL Roman Kroll
	Mieczkowo 1, 89-240 Kcynia
	-
	Wykluczona

	4
	A2HM TRADE Sp.zo.o.

	Piekarska 86 
43 300 Bielsko-Biała
	147930,41
	34,59
	3



Z up. Burmistrza Miasta
     Naczelnik Wydziału
 Gospodarki Komunalnej 
     Dariusz Tabęcki
	
	

	dariusz tabęcki  22-512-21-91	1



